circunstanciaron diversas irregularidades que trajeron como consecuencia la
clausura temporal parcial de las instalaciones del taller de verificación vehicular,
colocando sellos de clausura en el equipo analizador de gases-,r:narca Dr.Tool, con
números de folio 0194 Ciento noventa y cuatro y colocad,os en el sOwich-€fe-e'R-eendido.
así como en el cable de corriente eléctrica'y maneral dé la sonda de emisiones. - -

SI D E R A N D O:

3.. Una vez ejecutados los actos de inspección y vigilancia precisados con
anterioridad, Jesús Ruiz Dueñas, por su propio derecho compareció de forma